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Kategorija: Elektro sistem

Starter STARDAX
STX200006

Sifra proizvoda: IC-E185BE
Cena: 15169.91 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Elektropokretac (12V, 1kW) CHEVROLET AVEO / KALOS, LACETTI, NUBIRA; DAEWOO ESPERO,
KALOS, LACETTI, LANOS, NEXIA, NUBIRA, TACUMA / REZZO; OPEL AGILA, ASCONA C, ASTRA F,
ASTRA F CLASSIC 1.0-1.8 45-109

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 1.0 kW | Broj rupa: 2.0 kom | PrecCnik prirubnice: 68.0 mm | Broj
zuba: 10.0 kom | Tip menja¢a: With reducing transmission | Sifra proizvoda: IC-E185BE

OE Sifre
10439560 ALANKO
10439741 ALANKO
10440386 ALANKO
10440430 ALANKO
10440434 ALANKO
10440869 ALANKO
10441167 ALANKO
11439560 ALANKO
11439741 ALANKO
11440386 ALANKO
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11440430
11440434
11440869
11441167
S-1107

S0141

S1014

S3003
S3003PR
S3160S
ADG01203
ADGO01218
ADG012504
ADGO012519
ADGO01256
BST2259

0 001 106 011
0 001 106 015
0 001 107 401
0 001 107 419
0001112008
0001 112 015
0001112035

0241 235619

ALANKO

ALANKO

ALANKO

ALANKO

AS-PL

AS-PL

AS-PL

AS-PL

AS-PL

AS-PL

BLUE PRINT

BLUE PRINT

BLUE PRINT

BLUE PRINT

BLUE PRINT

BORG & BECK

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH
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0986 010 030
0 986 014 860
0986 017 120
0986 018 010
CST15105AS
CST15105GS
3320

3620
328.017.092
328.033.102
328.039.092

9 000 794

9 000 795
9620 8782
9620 8783
9620 8785
96550792
DRS 7120
DRS 8010
DRS7120N
DRS7120X
RAS34948
11665

25-2128

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

CASCO

CASCO

CEVAM

CEVAM

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

EAI

ELSTOCK
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103561

ST31123
ST31137

80 10 030

80 14 860

8017 120
111123

726 164-001
8EA 011 610-411
8EA 011 610-412
8EA 012 080-051
8EA 012 526-851
8EA 012 526-852
8EA 726 005-001
8EA 726 164-001
8EA 726 172-001
8EA 737 790-001
42 014 860

42 017 120

42 018 010

CS 519

22.9519

LAU 22.9519

LRS00898
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FARCOM

FENOX

FENOX

FRIESEN

FRIESEN

FRIESEN

HC-CARGO

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HERTH+BUSS

HERTH+BUSS

HERTH+BUSS

HOLGER CRISTIANSEN

LAUBER

LAUBER

LUCAS
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063521120350
063524160010
063524162010
359001400160
943 251576010
943 25408 201 0
9432 514 39
943205191010
944280171200
944280171250
D521001

D 6 RA 32
20513050
QRS1192

1308

2538

4050

LRS 715

LRS 898

LRT 175

436 034

436 056

455 699

455 973
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MAGNET!I MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNET!I MARELLI
MAGNET!I MARELLI
MAGNET!I MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNET!I MARELLI
MAGNET!I MARELLI
MAGNET!I MARELLI
MAGNETI MARELLI
NPS
PARIS-RHONE
PRESTOLITE ELECTRIC
QUINTON HAZELL
SPIDAN

SPIDAN

SPIDAN

TRW

TRW

TRW

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO
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458 188

458 228
726002
726041
726137
726802
726841

D 6 RA 32

D 6 RA 62
D6 RA93

D 6 RA249

D 6 RA 132

D 6 RA 162

D 6 RA 163

D 6 RA 293
D7EP12

ND 134
V40-12-10030
V40-12-14860
V40-12-17120
V40-12-18010
30899N
32648N

96 469 963

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VEMO

VEMO

VEMO

VEMO

WAI

WAI

CHEVROLET
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96 46 9963 DAEWOO

71739718 FIAT

SS450 LOMBARDINI

SS569 LOMBARDINI

09115191 OPEL

1202 137 OPEL

1202 142 OPEL

1202172 OPEL

1202173 OPEL

1202174 OPEL

62 02 075 OPEL

9 054 3871 OPEL

9130 838 OPEL

90-421-876 OPEL

9115191 OPEL

9115192 OPEL

9117031 OPEL

9646 9963 PEUGEOT
Deklaracija

Model: Starter STARDAX STX200006 IC-E185BE

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: STX200006

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Strana 7 od 9


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo

aul INA 172, 11010, B g Online prodavnica
ulevar , , Beogra : : is.
& 060/3467-028 https://ovlasceniservis.com/

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 15.169,91
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
_ ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E185BE-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-E185BE-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
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noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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